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Netel expanderar i norra Sverige

Netel har tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i Bredbyns Schakt AB i Örnsköldsvik. 
Bolagets huvudsakliga verksamhet är vatten och avlopp, kraft samt fjärrvärme. Det är Netels 
sjunde bolagsköp i år och innebär att Netel fortsätter bredda sin verksamhet både geografiskt 
och verksamhetsmässigt.

Bredbyns Schakts nettoomsättning uppgick 2021 till cirka 57 MSEK. Bolaget har 27 medarbetare 
och en stark orderbok för kommande år. Bredbyns Schakt har historiskt haft en högre EBITA-
marginal än Netelkoncernen. Konsolidering beräknas ske i november 2022 och Bredbyns Schakt 
kommer att ingå i segmentet Sverige, affärsområdet Fastnät. Köpeskillingen erläggs kontant och 
genom kvittningsemission av 186 237 aktier i Netel Holding.

Netel är en ledande aktör inom samhällskritisk infrastruktur i norra Europa. Koncernen har tills 2021 
haft fokus på kraft samt fasta och mobila telekomnät. Under 2021 började Netel bygga en position 
inom den attraktiva marknaden för vatten och avlopp samt fjärrvärme. Initialt har Netel haft fokus 
på att etablera sig i Sverige med ambitionen att utöka verksamheten med vatten och avlopp samt 
fjärrvärme också på andra nordeuropeiska marknader. Den underliggande europeiska marknaden 
för vatten och avlopp samt fjärrvärme är stabil och står inför behovet av en omfattande 
modernisering.

Bredbyns Schakt verkar även inom kraft som också har en stabil underliggande utveckling och 
drivs av behovet av att utöka kapaciteten i elnäten och att hantera introduktionen av nya 
förnyelsebara energikällor.

”Bredbyns Schakt har en stark lokal position och breddar oss till norra Sverige inom viktiga 
marknader”, säger Ove Bergkvist, VD och koncernchef för Netel. ”Bredbyns Schakt bidrar också 
med en stark kundbas och välfylld orderbok för 2023.”

”Vi ser fram emot at bli en del av välrenommerade Netel Group”, säger Jimmy Lundgren, VD för 
Bredbyns Schakt. ”Att vara en del av Netel Group ger oss goda möjligheter att expandera med nya 
kunder och ännu större kontrakt.”
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Om oss

Netel är ledande specialister på kritisk infrastruktur i norra Europa. Vi har över 20 års erfarenhet av 
att utföra projekt samt service och underhåll åt branschens största aktörer inom kraft, 
telekommunikation, fjärrvärme samt vatten och avlopp. Vi har en tydlig strategi för organisk tillväxt 
och förvärv baserat på en effektiv affärsmodell som kännetecknas av decentralisering, låg 
kapitalbindning och hög kassagenerering. Vår verksamhet präglas av ett starkt hållbarhetstänk 
med högt ansvarstagande för miljö och arbetsmiljö. Netel omsatte 2021 över 2,4 miljarder SEK och 
har cirka 750 medarbetare. Läs mer på .www.netelgroup.com
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